
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 680 DEL 28-06-2013

DETERMINAZIONE

N. 56 DEL 28-06-2013
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: PROGETTO GIOVANI POLICENTRICO 2012/13. impegno di spesa per
la realizzazione di corsi e attivita' cura delle associazioni. Integrazione all'impegno di
spesa.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

Premesso che con deliberazione 193/GM/12 venivano approvati  i corsi  del progetto
giovani policentrico da tenersi nell’anno 2013 e le associazioni destinatarie dell’importo ad
esse concesso per la realizzazione degli stessi secondo l’elenco allegato alla deliberazione
medesima  per l’importo complessivo di € 14.821,50;

 Richiamata la propria determinazione n.ro  112 del 14/12/2012 avente ad oggetto “Progetto
giovani policentrico 2012/2013. Impegno di spesa” con la quale si provvedeva:
-  ad  indicare l’importo complessivo di € 14.821,50 per il finanziamento dei corsi e delle
iniziative delle Associazioni dell’elenco allegato alla determinazione, come da importo
stabilito dalla deliberazione 193/GM/12;
- ad impegnare al bilancio 2012, cap. di peg. 37580/02 “Contributi ad altri soggetti. Progetto
giovani policentrico la somma di € 2.964,30;
- ad impegnare al bilancio 2013, nelle more della sua approvazione e stante la provvisorietà
del bilancio, un dodicesimo dell’intervento sul cap. di spesa 37580/02 della restante somma di
€ 11.857,20 pari a € 2.096,00;

Vista la deliberazione n. 57/CC/2013  con la quale è stato approvato il bilancio di previsione
2013;

Ritenuto opportuno procedere ad impegnare la somma di € 9.761,20 al fine di garantire il
pagamento del contributo alle Associazioni , individuate con gli atti di cui alla  comma 1) e 2)
della presente determinazione, i cui corsi sono quasi tutti ultimati;



Di dare atto che si provvederà alla pubblicazione ai sensi e per gli effetti dell’art 26 del D.
Lgs. 33/2013 nell’ambito della sezione “Amministrazione trasparente” all’interno della
sottosezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”;

Tutto ciò premesso;
DETERMINA

1) per le motivazioni  in premessa specificate, di impegnare la somma di € 9.761,20 per
garantire il pagamento dei corsi realizzati dalla associazioni.

2) di imputare la somma di € 9.761,20 al bilancio del corrente esercizio, tit. 1, serv. 2, interv
5, cap. di  peg. 37580/02 “Contributi ad altri soggetti: Progetto giovani Policentrico”.

3) di dare atto che le condizioni e le modalità di erogazione dei contribuiti alle associazioni
sono quelle indicate nella deliberazione 193/GM/12 e nella propria determinazione  n.112 del
14/12/2012.

 4) Di dare atto che si provvederà alla pubblicazione ai sensi e per gli effetti dell’art 26 del D.
Lgs. 33/2013 nell’ambito della sezione “Amministrazione trasparente” all’interno della
sottosezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”;

Sesto Fiorentino, 28-06-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 56 DEL 28-06-2013 - Reg. Gen. N. 680 DEL 28-06-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: PROGETTO GIOVANI POLICENTRICO 2012/13. impegno di spesa per
la realizzazione di corsi e attivita' cura delle associazioni. Integrazione all'impegno di
spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Oggetto:Progetto Giovani Policentrico 2012/2013: impegno di spesa per la realizzazione di corsi e attività
cura delle associazioni. integrazione all'impegno di spesa

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
Impegno
2013 / 2351

Progetto Giovani Policentrico 2012/2013: impegno di spesa per
la realizzazione di corsi e attività cura delle associazioni.
integrazione all'impegno di spesa - Operazione: Inserimento

PEG: 37580/2     COD. 1.10.02.05
Contributi ad altri soggetti: progetto giovani policentrico

01/07/2013 9.761,20

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 9.761,20
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 02-07-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 56 DEL 28-06-2013 - Reg. Gen. N. 680 DEL 28-06-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


